
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rožek František
Téma: Reportovací nástroj pro GridEngine (id 8461)
Vedoucí: Kašpárek Tomáš, Ing., CVT FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce měla za cíl identifikovat chybějící podklady pro práci různých uživatelů systému SGE a pokusit se navrhnout

webovou aplikaci, která podpoří práci nebo rozhodování uživatelů i správců systému za pomoci dat získaných ze
systému SGE.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně zjišťoval a využíval potřebnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na projektu pracoval samostatně nicméně důležité kroky konzultoval dostatečně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její výsledná podoba konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Práce je reálně použitelná pro uživatele i administrátora systému SGE na FIT a zjednoduší některé dříve obtížné

kroky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 24. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

